CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA (SP)
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público n° 01/2020.

CARGO TOTAL DE INSCRITOS

Assessor de Comunicação 122

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DOCUMENTO INSC CARGO

ADILSON MENDES DOS SANTOS 230696879 1056 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ADRIANO FERREIRA BONFIM 272286412 1049 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ALAN KEIDY HANAOKA 26381001 1118 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ALDO ALEXANDRE FOGAÇA 161884969 1060 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ALESSANDRA ARIANE CAMARGO 352442177 1023 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ALEX DE JESUS OLIVEIRA 450972380 1097 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ALEX SANDER NUNES 479833473 1057 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ALINE BATISTA DE SOUZA 323502625 1069 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ALINE DA ROSA SILVA 23301571859 1119 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ALINE FERNANDA DE ALMEIDA LIMA 430622247 1076 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ANA CAROLINE SOARES 542447526 1073 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ARTUR NOVAK JUNIOR 204764798 1029 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

AUGUSTO POLES DE CAMPOS 434994303 1014 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

BARBARA AKEMI HIROMITA SILVA 443402930 1039 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

BRUNO FELIPE SILVA BARALDI 474275285 1103 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

CARLOS EDUARDO DA COSTA ARIEDO 555196835 1022 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

CARLOS EDUARDO DE MORAIS 322198811 1064 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

CARLOS IRINEU DA SILVA 493495691 1032 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

CELINA MARTINS FRANCO EVARISTO 496422698 1106 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

CELINA SILVA DE OLIVERIA 593897171 1020 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

DANIESTER RODRIGHERO DE CARVALHO 41371973 1031 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

DEBORAH RAMOS DA SILVA 441183992 1017 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

DIÓGENES CLAUDINO DA SILVA 11756746 1086 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

EDEMILSON ELÓI DE OLIVEIRA 143025090 1036 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

EDNILZA MARIA DA COSTA SILVA 3540050 1115 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

EDSON ANTUNES FILHO 34338002 1124 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ELZA RIBEIRO DOS SANTOS MENDONÇA 58592975 1104 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

EMERSON HENRIQUE JOÃO 267205028 1050 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

EMERSON ORTUNHO 215963581 1051 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ERICK RENATO FOGAR FACIOLI 239630804 1044 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ERICK ROBLES LIMA 464544713 1059 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

FELIPE PARRA ALVES DE OLIVEIRA 292643901 1046 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

FERNANDA BRITO DE ALBUQUERQUE 43293232X 1007 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

FERNANDA SILVA VAINI 442175930 1088 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

FLAVIA APARECIDA RODRIGUES FERREIRA 340731175 1025 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

FLÁVIA MARIA DE TOLEDO 202477988 1109 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

GABRIEL ANDRADE MACHADO 20185246 1042 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

GABRIELA CORREIA DE MIRANDA 131687188 1028 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

GABRIELA MARTINS DE ARRUDA 417545411 1067 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

GIULIANA DE ALMEIDA MASCARENHAS TOMAS 167752753 1013 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

GLEDSON FREITAS FELIX 473168248 1078 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

GUILHERME FURLAN 27328177 1052 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

GUSTAVO ARAÚJO 332035578 1111 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

HENEIDA MARIA DE SOUSA 212679545 1054 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

HERIKA MIRALHA NASCIMENTO 346606822 1015 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

IVETE FERREIRA BACCELLI 571691791 1006 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

JACKSON QUIRINO OLIVEIRA ALVES 389826054 1117 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

JÉSSICA DOS SANTOS NASCIMENTO 416141456 1099 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

JESSICA MARTINS DE SOUZA 246348957 1068 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA (SP)
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

2

NOME DOCUMENTO INSC CARGO

JOÃO LUCAS DA CRUZ SCHOBA 04442225415 1077 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

JOMAR LUIZ FULAN BELLINI 04597943898 1066 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

JOSE LUIZ MALTA PEREIRA 179052822 1065 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

JOYCE SOUZA DA CONCEIÇÃO 545055581 1121 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

JULIANA NETO MARQUES 340717075 1107 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

KARINA XAVIER DA SILVA RAMOS 533282081 1096 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

KLEBER WILLIAM DE OLIVEIRA 412555815 1087 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

LETÍCIA SILVA PINA 5279092 1038 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

LILIAN DE SOUZA TANIGUCHI 277634076 1005 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

LUCAS VINICIUS CALORE 06156108917 1082 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

LUCAS WILLIAM MACHADO ALVES 407523327 1089 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

LUCIANA DE SOUZA CRUZ 451723880 1055 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

LUÍS FERNANDO DE CAMPOS LIMA 553458103 1024 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

MAGNÓLIA DA COSTA FIRMINO 949081 1112 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

MARCELLA OLIVEIRA DE MAGALHÃES 05844588680 1004 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

MARCELLO DOMINGUES DA ROCHA BARROS 351485284 1098 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

MARCELO OZORIO DE OLIVEIRA 280812486 1094 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

MARCIO YUJI TOKUNAGA 235707636 1114 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

MARCOS VINICIUS SOKABE RIBEIRO 05891052095 1113 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

MARIANA PAZZINE DA SILVA 477277081 1035 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

MARIELA ALMEIDA PEREIRA 412462618 1011 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

MARIZE TORRES MAGALHÃES 0762957450 1081 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

MARYANNE LIMA BARROS 1164715909 1043 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

MAURICIO HERMANN DE SOUZA 339418151 1092 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

MAURÍCIO LAINER DE CAMPOS PINTO 472690917 1016 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

MAYARA MARTINS DA QUINTA ALVES DA SILVA 449586297 1063 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

NATHALIA MOREIRA RODRIGUES 558598821 1002 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

NIVIA CRISTINA FARIA 249352680 1047 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

PAMELA SOUZA DE OLIVEIRA 132828423 1030 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

PATRÍCIA RESENDE TEIXEIRA 1440158 1101 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

PAULA FALCÃO DE SOUZA 2288167 1093 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

PEDRO CARDOSO MAGALHAES E SILVA 401710798 1071 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

PEDRO CARLOS DA CUNHA LEITE 448134330 1091 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

PEDRO HENRIQUE DE BARROS GABRIEL
ANDRADE 375740454 1027 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

POLLYANA SOUZA DE FREITAS 17301220 1045 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

PRISCILA ARAUJO CASTRO RODRIGUES 347096451 1058 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

RAFAEL AGUIAR BARBOSA 48625608 1008 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

RAFAELA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 593896178 1021 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

RAPHAEL JUSTINO LUIZ DOS SANTOS 404736385 1079 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

RAPHAEL RIBEIRO PUGLIA AFONSO DE
ARAUJO 438963830 1120 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

RENAN CARLOS DA SIVA MAIA 23474998 1040 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

RENATA VIEIRA GOMES 499464746 1033 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

RICARDO RODRIGUES DE ASSIS 9145884 1074 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ROBERTA LOURENÇO PEREIRA 407192840 1110 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ROBERTO RUIZ DE SOUZA 309362490 1053 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

RODRIGO DA SILVA RAMOS GERPE 0206476319 1070 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

RODRIGO GOMES MACHADO 438076977 1080 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

RODRIGO POSTIGO ROZ 25879785 1062 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

RODRIGO SALES CAVALCANTE 380023489 1009 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ROSANA BEATRIZ SILVA 431585581 1116 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

SAMARA LUCIO DA SILVA 415923001 1048 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

SAMUEL JUBRAM CERQUEIRA 436641215 1084 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

SAMUEL PAZ DA SILVA NEVES SIQUEIRA 3874182 1090 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

SAMUEL PERESSIN DA SILVA 462825796 1108 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

SILVIA LETICIA SANTOS SOUSA 289537423 1072 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

SIMONE SANCHES 222089027 1061 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

STÉFANI CAROLINE DE SOUZA 485080138 1010 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

STEPHANIE PEREIRA DE PAULA 454421734 1037 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA (SP)
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

3

NOME DOCUMENTO INSC CARGO

TALITA BURBULHAN 73579333 1034 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

TAMÍRIS GABRIELA DE GOUVEIA 14382015 1102 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

TAYLLON FERNANDO FERREIRA PLATERO 430548436 1026 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

TIAGO GONÇALVES CAVALCANTE 355670628 1122 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

TIAGO JUSTI TERRA 468292202 1083 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

VANESSA ALESSANDRA SILVA DA SILVA 0858314438 1105 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

VERNIHU OSWALDO PEREIRA NETO 412703701 1125 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

VERÔNICA FERNANDES FERREIRA 417197603 1095 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

VICTORIA CAROLINE CASTRO BAGAGINI 380227307 1018 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

VINICIUS DA SILVA CAMARGO 492677621 1123 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

WALDIR TERENCE NETO 291531039 1012 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

WELINTON FERNANDO DE OLIVEIRA 477335561 1003 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

WILLIAM DE OLIVEIRA BEZERRA 413575690 1100 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

WILZA DE LIMA GOMES 655280236 1019 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

YARA JANAINA BARBANT 492397211 1041 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDAS

NOME DOCUMENTO INSC CARGO

EDEMILSON ELÓI DE OLIVEIRA 143025090 1036 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

NÃO HOUVE DEFERIMENTO PARA CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVDAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio

de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de

revisão.

Araçoiaba da Serra, 19 de junho de 2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA
Valter José Garcia Lattanzio - Presidente